
     Interkommunalt politisk råd for      

     Ringeriksregionen       

                                                                                                                                                                                                                                 
PROTOKOLL FELLESMØTE ORDFØRER-/KOMMUNEDIREKTØRUTVALGET 

Tid: Mandag 10. november 2025 kl. 09.00 – 11.45  

Sted: Rådhuset i Modum kommune   

 

Møtedeltagere Forfall  Vara 
Ringerike Runar Johansen  Ordfører (leder)   
Hole Syver Leivestad Ordfører   
Krødsherad Andreas Kagiavas Torp Ordfører   
Modum  Sunni Grøndahl Aamodt Ordfører  x Nicolay 

Edin 
Larsen 

Jevnaker Morten Lafton Ordfører Forfall fra kl. 
11.30 

 

Hole Torger Ødegaard Kommunedirektør x  
Modum Aud Norunn Strand Kommunedirektør   
Krødsherad Stig Rune Kroken Kommunedirektør x  
Jevnaker  Håvard Ulfsnes Kommunedirektør Forfall fra kl. 

11.30 
 

Ringerike Rune Hallingstad Kommunedirektør   
 

 
 

 

Ringeriksregionen, 10. november 2025 

Runar Johansen       Matilde Nordli Kristoffersen 
Regionrådsleder  Fungerende 

Regionrådskoordinator 
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Sak 69/25 Godkjenning av innkalling   

Innkalling utsendt pr. e-post 3. november 2025  
 
Vedtak:  
Innkallingen ble enstemmig godkjent. 
 

 
Sak 70/25 Godkjenning av referat fra utvalgsmøtet 20. oktober 2025  
 
 Vedtak:  
 Referatet ble enstemmig godkjent.  
 
 
Sak 71/25 Ny leder av AU i Forum Nye Bergensbanen 
  
 Avtroppende leder av AU Forum Nye Bergensbanen, Stian Bakken, orienterte. 
 
 Vedtak: 

Informasjonen tas til orientering og Ringeriksregionen IPR er enige om å sikre   
Østlandets posisjon i forumet og prioritere videre arbeid i FNB. 

 
 
Sak 72/25 Leder av kommunedirektørutvalget (KDU) orienterer 
  

Kommunedirektør Rune Hallingstad, leder av KDU, orienterte fra møtet i 
kommunedirektørutvalget. 

 
 Sak 72/25 ble behandlet etter sak 73/25. 
  
 Vedtak: 
 Informasjonen tas til orientering. 
 
 
Sak 73/25 Mandat til deltakelsen i Ring Hall-alliansen 
  

Andreas Kagiavas Torp fremmet spørsmål om representantens mandat inn i 
administrasjonsutvalget i RingHall-alliansen. 

  
 Sak 73/25 ble behandlet før sak 72/25.  
 
 Vedtak: 

Et tydelig mandat vedtas på strategisamlingen. Andreas K. Torp lager et 
utkast.  
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Sak 74/25 Leder for regionrådet 2026 
  
 Vedtak som innstilling til representantskapet: 

Valg av regionrådsleder følger Samarbeidsavtalens pkt. 5: Ledelsen av 
Interkommunalt politisk råd ivaretas av ordførerne og rulleres årlig. 

 Regionrådsleder i 2026: Syver Leivestad, ordfører i Hole kommune 
 Nestleder i 2026: Andreas Kagiavas Torp, ordfører i Krødsherad kommune 
 
Sak 75/25       Deltakelse i råd og utvalg for 2026 

 Regionrådskoordinator har hatt følgende verv som må erstattes: 
  

Utvalg Representant 
Osloregionens IPR administrativ 
koordineringsgruppe 

 

Osloregionens IPR faggruppe areal og transport  
Osloregionens ad hoc-gruppe jernbane  

 
 Vedtak som innstilling til representantskapet: 
  
 Følgende representanter velges inn i verv i Osloregionen: 
 Administrativ koordineringsgruppe: Regionrådskoordinator 
 Faggruppe areal og transport: ………………………………………. 
 Ad hoc-gruppe jernbane: ………………………………………………. 
 

Det utarbeides et notat vedrørende mandatet til disse gruppene og hvem som 
sitter der. KDU fremmer forslag til fagpersoner inn i faggruppe areal og 
transport og ad hoc-gruppe jernbane. 

 

Sak 76/25        Tilskudd til film fra studietur på Ring 4 

Ordfører/kommunedirektørutvalget vedtok i sak 42/25 at tilskudd pålydende 
kr. 5000 skulle utbetales til Hadeland IPR for gjennomføring av filmprosjekt 
knyttet til studieturen på Ring 4, forutsatt at delstrekningene i 
Ringeriksregionen er godt representert i filmen. Utvalget får framvist filmen i 
dagens møte. 

       
      Vedtak: 
       
      Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen utbetaler kr. 5000 til   
      Hadeland IPR for filmprosjekt knyttet til studietur på Ring 4. 
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Sak 77/35               Innspill til møtet med Vestre Viken 19. november 

       
Kommunedirektør Rune Hallingstad orienterte. 

 

Det er avtalt et møte med Vestre Viken 19. november. Følgende skal delta: 
Runar Johansen, Rune Hallingstad, Heidi Granli og Karsten P. Didriksen 

 

Vedtak: 

       Utvalget støtter notatet som er utarbeidet. 

 

 

Sak 78/25      Brev til Akershus fylkeskommune vedr. innspill til RATP 

 
 

     Rune Hallingstad, kommunedirektør, orienterte kort. Hans Tollef Solberg, 
     Jevnaker kommune, orienterte om bakgrunnen for brevet. 

        
     Hallingstad støtter brevet slik det foreligger og fremmet forslag, pva. KDU, om 
     å sende kopi av brevet til politisk ledelse i BFK. 
     
     Det ble fremmet forslag om mindre korrigeringer ift. formulering.   

 
Vedtak: 

Brevet godkjennes. Hans Tollef Solberg gjør mindre korrigeringer iht. 
diskusjonen i dagens møte. Brevet sendes ut med kopi til fylkesordfører i 
Buskerud. 

 

Sak 79/25      Forslag til møteplan for 2026 

Flere av de foreslåtte datoene er ugunstige. Møtet 2. februar, 16. mars og 26. 
oktober må flyttes. Flere av kommunene har enda ikke vedtatt politisk 
møteplan. 
 
På bakgrunn av dette fremmes det forslag om å vedta dato for strategisamling 
og representantskapsmøte i januar nå. Møteplanen i sin helhet vedtas på 
representantskapsmøtet 26. januar. 
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 Vedtak som innstilling til representantskapet 
  

Strategisamling (fra kl. 9 dag 1 til lunsj dag 2) avholdes 12-13 januar. 
Representantskapsmøte avholdes 26. januar. Møteplanen i sin helhet vedtas 
på møtet i representantskapet 26. januar. 

 

 
  
Sak 80/25       Innspill til strategikonferansen 

 
Runar Johansen, leder av regionrådet, orienterte. 
 
Som grunnlag for denne diskusjonen er det sendt ut utkast til ny 
samarbeidsavtale med kommentarer, tidligere stillingsutlysning 
regionrådskoordinator og utkast til ny stillingsbeskrivelse for 
regionrådskoordinator. 

 
 Enighet om at det i forkant av strategisamlingen må legges et grunnlag for de 
strategisamtalene som skal tas. 

  
 Hvordan skal IPRet jobbe? Hva har fungert? Hva har ikke fungert? 
Regionrådets strategi fremover må bygge på det som fremkommer av en slik 
evaluering. 

 
 
  Vedtak 

 
Som oppspill til strategisamtalene gjennomføres en evaluering av arbeidet til 
regionrådet i hver enkelt kommune. KDU sammenfatter dette og utarbeider et 
notat i forkant av strategisamlingen. 

 
 
Sak 81/25  Innspill til Stortingets behandling av statsbudsjettet – Skriftlig høring til 

transport- og kommunikasjonskomiteen 
 
 
 Vedtak: 
  Evt. forslag til endringer fra den enkelte kommune sendes til 

regionrådskoordinator senest onsdag 12. november. 
 

Høringsinnspillet legges som referatsak til representantskapsmøte 17. 
november.  
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Sak 82/25 Eventuelt   
 

         Regionrådsleder orienterte om Lunasamarbeidet.  

Utvalget diskuterte også viktigheten av kommunikasjon/markedsføring av 
vedtak som fattes i regionrådet og annet som berører IPRet. Arbeid med 
nettsider må prioriteres. 

 

 

Vedtak: 

Det er viktig at regionrådets arbeid blir gjort kjent. Kommunikasjonsteamet 
sørger for at de brevene/uttalelsene som ble godkjent av utvalget i dag blir 
publisert (høringsuttalelse til statsbudsjettet, brev til Akershus 
fylkeskommune vedr. RATP og notat til møtet med Vestre Viken) 


